
Chairs plenary sessions:

- Monday: Pablo Roig (pablo.roig@cinvestav.mx) [Opening ceremony] + Alejandro Ayala 
(ayala@nucleares.unam.mx) [QCD part] + Hugo García Compeán (hugo.compean@cinvestav.mx) 
[Formal part] + Joel Jones (jones.j@pucp.edu.pe) [afternoon talk].

- Tuesday: Hermes León Vargas (hleonvar@fisica.unam.mx) [Astro part] + Myriam Mondragón 
(myriam@fisica.unam.mx) [GWs part] + Josué de Santiago [Dark Energy part] 
(josue.desantiago@cinvestav.mx).

- Wednesday: Eric Vázquez (ericvj@fisica.unam.mx) [Neutrino part] + Eduard De La Cruz Burelo 
(e.delacruz.burelo@cinvestav.mx) [LHC&Belle-II part].

- Thursday: Gabriel López Castro (gabriel.lopez@cinvestav.mx) [Flavor part] + Joel Jones 
(jones.j@pucp.edu.pe) [n masses & DM talk] + Alexis (alexis@nucleares.unam.mx) [DM]

- Friday: Manfred Kraus (mkraus@fisica.unam.mx) [Future colliders part] + Omar Miranda 
(omar.miranda@cinvestav.mx) [Neutrino part] + Pablo Roig (pablo.roig@cinvestav.mx) [Last talk]

Chairs parallel sessions:

-Monday afternoon:
QCD1: Genaro (genaro@fisica.unam.mx) & Eleazar (ecuautle@nucleares.unam.mx).
BSM: Óscar Zapata (oalberto.zapata@udea.edu.co) & Alan I. Hernández Juárez 
(alaban7_3@hotmail.com).
Flavor&CPV: Jürgen Engelfried (Jurgen.Engelfried@cern.ch) & Saul Cuen (saulcuen@tec.mx).
Cosmo&Grav: Tonatiuh (tonatiuh.matos@cinvestav.mx) & Alma González (gonzalez.alma@ugto.mx).
LA@CERN: Not needed.

- Tuesday afternoon:
QCD2: Gabriel (gabriel.lopez@cinvestav.mx) & Pablo (pablo.roig@cinvestav.mx).
Astro1: Pepe Bazo (jbazo@pucp.edu.pe) & Hermes León (hleonvar@fisica.unam.mx).
Dark1: Mario Lamprea (jmlamprea@gmail.com) & Haydee (hydhernandeza@gmail.com).
Neutrinos1: Omar Miranda (omar.miranda@cinvestav.mx) & Saul Cuen (saulcuen@tec.mx).
New Frontiers: Lorenzo Díaz Cruz (lorenzdx@gmail.com).

- Thursday afternoon:
QCD3: Alejandro Ayala (ayala@nucleares.unam.mx).
Astro2: Diego M. Gómez (dgomezco@fisica.unam.mx) & Hermes (hleonvar@fisica.unam.mx).
Dark2: Alexis (alexis@nucleares.unam.mx).
EW1: Gabriel (gabriel.lopez@cinvestav.mx).
New Frontiers 2: Roger (roger.hernandez@gmail.com).

- Friday afternoon:
QCD4: Luis A. Hernández (lhernandez.rosas@izt.uam.mx).
Neutrinos2: Omar (omar.miranda@cinvestav.mx) & Alexis (alexis@nucleares.unam.mx).
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EW2: Michele Pinamonti (michele.pinamonti@gmail.com), Leonid Serkin 
(leonid.serkin@correo.nucleares.unam.mx) & Manfred Kraus (mkraus@fisica.unam.mx ).
FCC: Not needed.
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